
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ      

«ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК 

                                                                                                                                                               

                                                                                   

298031 Республика Крым, г.Судак, с.Веселое, ул.Школьная,3, тел.: (36566) 3-72-24, 

Email: school1_Veseloe@crimeaedu.ru  ,ОГРН  114910217913 ,  ИНН/КПП 

9108116906/910801001 

 

                                                          ПРИКАЗ                                                                     

12.03.2024г                                                                                                   № 51 

О переводе на обучение с применением  

дистанционных образовательных технологий 

в МБОУ «Веселовская средняя общеобразовательная школа» 

городского округа Судак во время проведения выборов  

Президента Российской Федерации  

 

                               В соответствии с Распоряжением администрации города Судака от 

12.03.2024г. № 138-р «О работе общеобразовательных учреждений городского округа 

Судак во время проведения выборов Президента Российской Федерации»   , 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Перевести обучающихся МБОУ «Веселовская средняя общеобразовательная школа» 

городского округа Судак 15.03.2024 года на обучение с применением дистанционных 

образовательных технологий  . 

2.Заместителю директора по УВР Ковалёвой И.Б.: 

2.1. Организовать проведение уроков и внеурочных занятий с применением 

дистанционных образовательных технологий; 

2.2.Проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого 

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты. 

3.Занятия с применением дистанционных образовательных технологий 15.03.2024 

года провести в соответствии с основным расписанием ,размещенным на платформе 

ЭлЖур. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ                                                            Павлык Е.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

ФИО работника Дата ознакомления Подпись 

Ковалёва И.Б.   

 

 

 

 

 

 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА» ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Павлык Елена Александровна, 
Директор

14.03.24 12:34 (MSK) Сертификат 688CDA3E626B94FE241FA20BD6B3F7B3


